檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市永華路二段6號

承辦人：吳明吉

電話：06-2412734

傳真：06-2284785

電子信箱：pluta@tn.edu.tw

受文者：臺南市鹽水區仁光國民小學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：南市教特（三）字第1040426995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨。(0426995A00_ATTCH1.doc、0426995A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知國立臺南大學辦理「104年度特教合格教師在職進修

視障專精學分班」簡章暨相關表件，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學104年4月29日南大視訓字第1040006327

號函辦理。

二、凡合乎選送資格之教師，應檢具報名表件（報名表、合格

教師登記證、最近一年考績影印本、切結書）於104年5月

18日（星期一）前由服務單位行文報局俾利彙整。

三、檢送104年度特教合格教師在職進修視障專精學分班簡章1

份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局特幼科 2015-05-01
15:42:45